
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/542/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia, w tym w schroniskach dla osób bezdomnych 

i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art.36 pkt 2 lit. I, 

art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XXXVI/297/2022 Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach 

wsparcia, w tym w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi zmienia się w ten sposób, że w § 4 po ust. 6 dodaje się ust. 7 o treści  

„7. Opłatę za pobyt w schronisku lub w ośrodku wsparcia strona winna wnosić na konto Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłomłynie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miłomłynie 

Tomasz Kasprzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2540


		2024-04-30T09:17:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




